平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成22年11月12日
各 位

上場会社名 ２１ＬＡＤＹ株式会社

代表者 代表取締役社長 藤井 道子

（コード番号 3346）

問合せ先責任者 経営企画担当マネージングディレクター 倉田 真理子

（TEL 03-3556-2121）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,570 △13 △17 △77 △1,820.50

今回発表予想(B) 1,583 △135 △147 △191 △4,797.17

増減額(B-A) 13 △122 △130 △114

増減率(%) 0.8 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

1,180 △79 △70 △82 △4,058.55

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,430 25 15 △50 △1,182.14

今回発表予想(B) 3,496 △42 △56 △121 △3,058.44

増減額(B-A) 66 △67 △73 △73

増減率(%) 1.9 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

2,098 △219 △219 84 1,986.83

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 33 △20 △15 △16 △378.29

今回発表予想(B) 34 △35 △28 △58 △1,452.18

増減額(B-A) 1 △15 △13 △42

増減率(%) 3.0 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

38 △36 △22 △85 △1,995.58

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 67 △40 △29 △30 △709.29

今回発表予想(B) 68 △53 △41 △79 △2,010.41

増減額(B-A) 1 △15 △13 △51

増減率(%) 1.4 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

72 △71 △55 △149 △3,526.85

修正の理由

（１）連結業績
 当第２四半期累計期間につきましては、グループ全体の売上は予想を上回りましたが、前会計年度末に子会社化した株
式会社イルムスジャパンにおいて、在庫処分による一時的な差益率低下による収益悪化の影響により今回修正をいたしま
した。
 通期につきましては、第２四半期累計期間の修正による影響は大きいものの、株式会社イルムスジャパンにおける日本
橋店開店効果、その他の積極的経営の実行による効果を鑑み、今回の修正といたしました。

（２）個別業績
 個別業績修正におきましては、未だグループの収益構造改善の途上にあるため、今回修正をいたしました。

 上記に記載した予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含
んでおります。実際の業績等は、業況の変化により、上記予想数値と異なる可能性があります。

以 上